1.1 น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 254.85 ลิตร เป็นเงิน 9,200 บาท 
   1.2 น้ำมันดีเซล  B7   จำนวน 876.40 ลิตร เป็นเงิน 29,200 บาท 
  รวมเป็นเงิน 36,560.75 บาท ภาษีมูลค่าเพิ ่ม 2,559.25 บาท รวมเป็นเงินทั ้งสิ้น 
39,120 บาท ซึ่งผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.อนันตกิจ บริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 39,120
บาท (สามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 4 ธันวาคม พุทธศักราช 2567 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉิมพลี